
Finanskandidaten søger Senior
Formuerådgiver til Jyske Bank Private
Banking Nordsjælland
Formuerådgiver til Private Banking Nordsjælland
Vi søger nu en erfaren og engageret Formuerådgiver til vores Private Banking enhed på Nordsjælland.

 

Er du god til at skabe og vedholde relationer til formuende kunder i løbende optimering af deres formuer?

Som Senior Private Banker får du ansvaret for at udbygge en portefølje af Private Banking kunder med kompleks
økonomi på tværs af forskellige skattemiljøer. Dine vigtigste arbejdsopgaver vil bestå i, at sikre vores formuende
privatkunder og virksomhedsejere unikke oplevelser og kompetent helhedsrådgivning i tæt samarbejde med bl.a.
erhvervsrådgivere, bankrådgivere og investeringsrådgivere.

Som Senior Private banker har du ansvaret for formue- og pensionsrådgivningen samt rådgivning om kapitalforvaltnings
løsninger. Videreudvikling af porteføljen sker dels via eksisterende kunder i Jyske Bank og dels via et akkvisitivt fokus på
at få nye kunder.

Du leverer værdi i jobbet, når du:

Videreudvikler en eksisterende mindre portefølje
Er ”sulten” og tiltrækker nye Private Banking kunder i samarbejde med afdelingerne
Bidrager til det faglige miljø i dit samspil med kolleger og er en god til at samarbejde med andre
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Understøtter bankens vision om at være Bedst til Private Banking i alle relationer
Formår at formidle komplicerede forhold på en simpel måde, hvor kunden er i centrum

Privat Banking i Nordsjælland – en afdeling med stor vækst og rigtig godt kollegaskab

Jyske Bank har en solid position i Nordsjælland. Denne position blev forstærket i 2023 med en nyetableret Private
Banking afdeling med base i Hillerød. Her deler vi hus med vores Nordsjælland Erhverv afdeling samt Privat, Hillerød. I
alt er vi 60 kollegaer i huset.

I Private Banking Nordsjælland bliver du en del af et erfarent team af formuerådgivere på 14 kolleger, der rådgiver
bankens formuende kunder. Formuen består typisk af privat opsparing, virksomhedsopsparing, pensionsordninger og
investeringer.

Målsætninger, kundefokus og handlefrihed er rammen om vores hverdag. Derudover har vi et rigtig godt og uformelt
arbejdsmiljø, hvor der er plads til et godt grin - og hvor initiativ fra den enkelte er en velkommen selvfølgelighed.

Er jobbet noget for dig, kan du genkende dig selv ved:

At have høj faglighed indenfor pension og investering (Fuldmagtsprodukter) og kan rådgive på tværs af de
forskellige skattemiljøer
At have erfaring med servicering- og rådgivning af Private Banking kunder
At have bidraget til høje serviceniveauer og tilfredshed blandt kunder i lignende stilling
At vægte kompetenceudvikling og den rette Private Banking adfærd med kunden i centrum
At være deltagende i teamsamarbejde med dine kollegaer i erhverv og privat

Personligt er du engageret, målrettet, struktureret, tillidsvækkende og tager ansvar.

Mere information samt ansøgning

Ræk ud til vores eksterne rekrutteringspartner fra Finanskandidaten, Nanna Boye Nielsen, for mere info omkring
stillingen, eller søg ved at afgive din interesse via ansøg knappen. – Vi behøver ikke dit CV og ansøgning i første
omgang, du bedes blot svare på vores simple spørgsmål omkring din interesse og kvalifikation, eller tage direkte kontakt
til Nanna.

Kom tættere på Jyske Bank-koncernen
Hvis du har lyst til at blive klogere på os, kan vi anbefale dig et besøg på jyskebank.dk

Vi glæder os til at høre fra dig. 

Jyske Bank
Slotsgade 19, 3400 Hillerød
www.jyskebank.dk

Ansøgningsfrist
Løbende jobsamtaler
Senior Formuerådgiver

Kontaktperson
Nanna Boye Nielsen
61778090
Nanna@finanskandidaten.dk
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